

【乳がん】

更新: 2025.12.31

プロトコール	薬剤(一般名)	投与量	投与日	期間
AC	ドキソルビシン シクロfosファミド	60 mg/m ² 600 mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
EC	エピルビシン シクロfosファミド	90 mg/m ² 600 mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
dose-dense EC	エピルビシン シクロfosファミド	90 mg/m ² 600 mg/m ²	day 1 day 1	14日毎
	ペグフィルグラスチム	3.6 mg/body	day 2 or 3	
FEC	エピルビシン シクロfosファミド フルオロウラシル	100 mg/m ² 500 mg/m ² 500 mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
TC	ドセタキセル シクロfosファミド	75 mg/m ² 600 mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
PTX weekly	パクリタキセル	80 mg/m ²	day 1	7日毎
BV+PTX	ベバシズマブ パクリタキセル	10 mg/kg 80 mg/m ²	day 1, 15 day 1, 8, 15	28日毎
Her (A法)	トラスツズマブ (A法)	初回 4 mg/kg 以降 2 mg/kg	day 1	7日毎
Her (B法)	トラスツズマブ (B法)	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	day 1	21日毎
Her+PTX	トラスツズマブ パクリタキセル	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg 80 mg/m ²	day 1 day 1, 8, 15	21日毎
Her+DOC	トラスツズマブ ドセタキセル	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg 75 mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
Her+Per+DOC	ペルツズマブ	初回 840 mg/body 以降 420 mg/body	day 1	21日毎
	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	day 1	
	ドセタキセル	75 mg/m ²	day 1	
DOC	ドセタキセル	75 mg/m ²	day 1	21日毎
ハラヴェン	エリブリン	1.4 mg/m ²	day 1, 8	21日毎
GEM	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	day 1, 8	21日毎
nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	day 1	21日毎
VNR	ナベルビン	25 mg/m ²	day 1, 8	21日毎
T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6 mg/kg	day 1	21日毎
テセントリク+nab-PTX	アテゾリズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	840 mg/body 100 mg/m ²	day 1, 15 day 1, 8, 15	28日毎
Pembro+GEM+CBCDA	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day 1	21日毎
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day 1, 8	
	カルボプラチン	AUC 2	day 1, 8	
T-DXd	トラスツズマブ デルクステカン	5.4 mg/kg	day 1	21日毎
Pembro+EC	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day 1	21日毎
	エピルビシン	90 mg/m ²	day 1	
	シクロfosファミド	600 mg/m ²	day 1	
Pembro+PTX+CBCDA	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day 1	21日毎
	パクリタキセル	80 mg/m ²	day 1, 8, 15	
	カルボプラチン	AUC 1.5	day 1, 8, 15	
Pembro	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day 1	21日毎
フェスゴ+DTX	ペルツズマブ/トラスツズマブ/ ボルヒアルロニダーゼ アルファ ドセタキセル	初回IN 15 mL/body 以降MA 10 mL/body 75 mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
フェスゴ+PTX	ペルツズマブ/トラスツズマブ/ ボルヒアルロニダーゼ アルファ パクリタキセル	初回IN 15 mL/body 以降MA 10 mL/body 80 mg/m ²	day 1 day 1, 8, 15	21日毎
フェスゴ	ペルツズマブ/トラスツズマブ/ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	初回IN 15 mL/body 以降MA 10 mL/body	day 1	21日毎
トロデルビ	サシツズマブ ゴビテカン	10 mg/kg	day 1, 8	21日毎
ダトロウェイ	ダトポタマブ デルクステカン	6 mg/kg	day 1	21日毎